

Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S
CVR-nr. 34226326
Holmboes alle 1, 10
8700 Horsens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent



Navn: Carsten Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S
Holmboes alle 1, 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 34226326

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Carsten Mikkelsen, formand
Henning Balle Kristensen
Henning Orla Jensen
Michael Løvbjerg

Direktion

Henning Balle Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer ejendommen beliggende Kokbjerg 25, Kolding. Der er tale om en kombineret lager- og kontor-ejendom, som efter erhvervelsen er ombygget, renoveret og indrettet således, at ejendommen opfylder lejers behov. Lejer af hele ejendommen er søsterselskabet LogiCon Nordic A/S.

Resultatet for 2015 er svagt over det forventet ved årets begyndelse og anses for at være tilfredsstillende.

På baggrund af den foreliggende lejekontrakt forventes positiv drift i 2016 på et uændret niveau i forhold til 2015.

Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici ud over det, der er sædvanligt ved udlejning af fast ejendom.

Miljømæssige forhold

Lejer af selskabets ejendom er forpligtet til at varetage alle miljøforhold på en god og forsvarlig måde. Til dette har lejer en formuleret politik, der netop tilsiger en god og forsvarlig drift på begge områder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.829.201	1.809.000
Af- og nedskrivninger		(366.500)	(366.500)
Driftsresultat		1.462.701	1.442.500
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	(372.140)	(438.196)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.190.561	1.004.304
Skat af ordinært resultat	2	(274.492)	(240.365)
Årets resultat		916.069	763.939
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		916.069	763.939
		916.069	763.939

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		16.734.227	16.957.191
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.734.227</u>	<u>16.957.191</u>
Anlægsaktiver		<u>16.734.227</u>	<u>16.957.191</u>
Likvide beholdninger		<u>506.290</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>506.290</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>17.240.517</u></u>	<u><u>16.957.191</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		2.775.532	1.859.463
Egenkapital		4.375.532	3.459.463
Udskudt skat		453.000	371.070
Hensatte forpligtelser		453.000	371.070
Bankgæld		9.454.163	7.434.640
Deposita		928.301	922.000
Anden gæld		0	1.729.160
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.382.464	10.085.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.450.000	1.450.000
Bankgæld		0	898.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.482	233.860
Skyldig selskabsskat		192.562	176.482
Anden gæld		210.477	282.457
Kortfristede gældsforpligtelser		2.029.521	3.040.858
Gældsforpligtelser		12.411.985	13.126.658
Passiver		17.240.517	16.957.191
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.600.000	1.859.463	3.459.463
Årets resultat	0	916.069	916.069
Egenkapital ultimo	1.600.000	2.775.532	4.375.532

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.810	9.436	
Renteomkostninger i øvrigt	272.566	380.469	
Øvrige finansielle omkostninger	87.764	48.291	
	<u>372.140</u>	<u>438.196</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	192.562	176.482	
Ændring af udskudt skat	81.930	63.883	
	<u>274.492</u>	<u>240.365</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		17.820.533	
Tilgange		143.536	
Kostpris ultimo		<u>17.964.069</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(863.342)	
Årets afskrivninger		(366.500)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.229.842)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.734.227</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.600.000	1,00	1.600.000
	<u>1.600.000</u>		<u>1.600.000</u>

Der har ingen bevægelser været i virksomhedskapitalen siden stiftelse. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	450.000	1.450.000	9.454.163	5.287.500
Deposita	0	0	928.301	0
Anden gæld	1.000.000	0	0	0
	1.450.000	1.450.000	10.382.464	5.287.500

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.734 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Trinova management II A/S, Holmboes Alle 1, 10, 8700 Horsens

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 10, 8700 Horsens